

# STUBS BAGERI IVS

Odensevej 15  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Nicolaj Rene Stub  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STUBS BAGERI IVS

Odensevej 15

5750 Ringe

CVR-nr: 35682015

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er drift af bageri. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -53. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 175 og en negativ egenkapital på tkr. -136.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>275.278</b>	<b>280.319</b>
Personaleomkostninger .....	1	-291.577	-264.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-40.779	-29.773
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-57.078</b>	<b>-14.032</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.231	-15.881
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-66.309</b>	<b>-29.913</b>
Skat af årets resultat .....	2	13.784	5.826
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-52.525</b>	<b>-24.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-52.525	-24.087
<b>I alt .....</b>		<b>-52.525</b>	<b>-24.087</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		98.262	133.124
Indretning af lejede lokaler .....		16.169	22.086
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>114.431</b>	<b>155.210</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>114.431</b>	<b>155.210</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		999	800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>999</b>	<b>800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.561	8.969
Udskudte skatteaktiver .....		32.665	18.881
Andre tilgodehavender .....		2.868	0
Periodeafgrænsningsposter .....		6.580	5.268
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.674</b>	<b>33.118</b>
Likvide beholdninger .....		15.047	27.808
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.720</b>	<b>61.726</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>175.151</b>	<b>216.936</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-140.941	-88.415
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-135.941</b>	<b>-83.415</b>
Gæld til banker .....		9.461	28.779
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.461</b>	<b>28.779</b>
Gæld til banker .....		39.233	70.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.581	60.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		174.363	107.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.454	33.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>301.631</b>	<b>300.351</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>311.092</b>	<b>300.351</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>175.151</b>	<b>216.936</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	287.775	257.517
Pensionsbidrag	2.745	5.791
Andre omkostninger til social sikring	1.057	1.270
	<u>291.577</u>	<u>264.578</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-13.784	-5.826
	<u>-13.784</u>	<u>-5.826</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 4 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 1, i alt t.kr. 8.

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lejemål af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 42.000.

Lejemålet er ikke tidsbegrænset.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til billån er der givet pant i selskabets bil, bogført værdi 46.612.